
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-16/VIII 

  

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки  

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,791 Земельного кодексу України,  та 

розглянувши заяву ФОП Чучукало С.М., Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл ФОП Чучукало Світлані Михайлівні на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки з 

кадастровим номером 7125182800:02:000:3305, загальною площею 0,0959 га, 

яка перебуває в користуванні на умовах оренди згідно договору оренди землі 

від 26 січня 2016 року на підставі якого зареєстровано право оренди 

земельної ділянки № 13226622 від 08 лютого 2016 року.   

2. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


